ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          XÃ IA RTÔ                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /BC-UBND                                   Ia Rtô, ngày 26 tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

công tác quản lý đất đai, khoáng sản, trật tự xây dựng trên địa bàn

xã Ia Rtô quý IV năm 2022

Thực hiện Công văn số: 4655/UBND-TH của UBND thị xã Ayun Pa, ngày

23/12/2022 Về việc tổng hợp báo cáo để phục vụ Hội nghị giao ban quý IV năm 2022

về công tác quản lý đất đai, khoáng sản, trật tự xây dựng trên địa bàn thị xã Ayun Pa

Nay UBND xã Ia Rtô xin báo cáo công tác quản lý đất đai, khoáng sản, trật tự

xây dựng trên địa bàn xã Ia Rtô quý IV năm 2022 như sau:

1. báo cáo công tác quản lý đất đai, khoáng sản, trật tự xây dựng trên địa bàn xã

Ia Rtô quý IV năm 2022:

- về công tác quản lý đất đai: Tính từ ngày 01/10/2022 đến 30/12/2022 trên địa

bàn xã Ia Rtô không có phát hiện trường hợp nào sai phạm trong công tác quản lý nhà

nước về đất đai và người sử dụng đất.

- về khoáng sản: Tính từ ngày 01/10/2022 đến 30/12/2022 trên địa bàn xã Ia Rtô

không có phát hiện trường hợp nào sai phạm

- về trật tự xây dựng: Tính từ ngày 01/10/2022 đến 30/12/2022  trên địa bàn xã

Ia Rtô không có phát hiện trường hợp nào sai phạm.

Trên đây là nội dung báo cáo của UBND xã Ia Rtô Về việc báo cáo công tác

quản lý đất đai, khoáng sản, trật tự xây dựng trên địa bàn xã Ia Rtô quý IV năm 2022.

UBND xã Ia Rtô báo cáo UBND thị xã thị xã Ayun Pa, Phòng Tài nguyên và Môi

trường thị xã, Phòng Quản lý đô thị thị xã biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng TNMT thị xã;

- Phòng QLĐT thị xã;

- Lưu VT.

            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                        CHỦ TỊCH

                           Lê Ngọc Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T09:31:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Long<longln.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T10:25:08+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia RTô<ubndiarto.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T10:26:58+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia RTô<ubndiarto.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!